
МИНИСТЕРСТВО НА ВЪТРЕШНИТЕ РАБОТИ
МЕДИЦИНСКИ ИНСТИТУТ

ЗАПОВЕД

ОТНОСНО: Определяне на състава на Регионалната експертна лекарска комисия към Областна

дирекция на МВР - Търговище за 2014 г.

На основание чл. 36, ал. 3 от Закона за Министерството на вътрешните работи

(ЗМВР) и чл. 8 във вр. с чл. 7, ал. 1 и ал. 3 от Правилника за устройството и организацията на

работа на органите на медицинската експертиза и на регионалните картотеки на медицинските

експертизи (ПУОРОМЕРКМЕ),

ЗАПОВЯДВАМ:

1. Определям състава на Регионалната експертна лекарска комисия при Областна

дирекция на МВР - Търговище за 2014 г., както следва:

Председател:

д-р Светла Димитрова Петкова - интернист - началник на медицинската служба

на Медицинския институт на МВР към ОДМВР- Търговище

Членове:

1. д-р Цветан Василев Иванов — хирург

2. д-р Диана Тенчева Костова - невролог

2. Регионалната експертна лекарска комисия /РЕЛКУ да извършва медицинска

експертиза на временната неработоспособност и освидетелстване по чл. 103, ал. 3 от Закона за

здравето, освидетелстване за годност на кандидатите за работа в МВР и на други лица,

определени с нормативен акт или с акт на министъра на вътрешните работи, както и да

изпълнява други дейности, определени в Правилника за медицинската експертиза в

Министерството на вътрешните работи (ПМЕМВР).

3. Заседанията на РЕЛК да се провеждат не по-малко от 3 пъти месечно, с

времетраене не по-малко от два астрономически часа, в медицинската служба към ОДМВР-

Търговище.

необходимост председателят на РЕЛК може да променя периодичността и

ждане на заседанията, за което уведомява своевременно заинтересованите

** -с> / • — , ;


